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Idrotts verksamhetsberättelse för år 2025 
 

Idrott/orientering  
Året inleddes med två gemensamma träningar under tidig vår. Orientering och 

pistolskytte. 

Inför P7-AS genomfördes ytterligare träning och utbildning av nya deltagare med 

Neuhausen 9 mm med gott resultat. 

Tävlingen P7-AS genomfördes i vanlig ordning i Skåne detta år. Tyvärr fick vi se oss 

besegrade detta år av det danska laget i totalen även fast vi kammade hem någon 

grenseger. 

V 34 genomfördes försvarsmaktsmästerskapen i orientering vid ingenjörsregementet 

ING2 vid Eksjö. Bra tävling med fina banor i närliggande terräng till regementet. Efter 

en stark inledning på nattsträckorna så blev tyvärr P7s lag diskat under dagsträckorna 

då en löpare skadade sig alvarligt men efter uppsökning av kvalificerad sjukvård så 

var den tävlande åter i gott skick. 

Den sista tävlingen och arrangemanget vi deltog i var Mårtensnatta där återigen 

Marcus Bill knep 1:a platsen. Även Alf Boman var på plats och stöttade upp med 

korvgrillning. 

Summering av året är att det har varit väldigt roligt men med viss avsaknad av resultat. 

Mer träning till nästa år så kommer resultaten. 
 

Idrott/Mångkamp 
Det har inte bedrivits någon verksamhet pga medlemmarna har slutat tävla/träna. 

 

Idrott/MC  
MC Sektionen består av 24st medlemmar. Rekrytering har varit som ett normalt år (ca 

2 nya).  

 

Vi har varit 13st tränande som genomfört 50 träningar på Revingehed samt ca10 

träningar på andra banor i Skåne. 

 

6 st har tävlat i Sverige och 1 i Europa. 

 

Tävlingar och mästerskap som sektionen haft deltagare vid: 

Armémästerskap (AMMC), Syd Enduro Cupen (SEC), Stångebroslaget, Gotland 

Grand National (GGN), Enduro Special Saxtorp, Europamästerskap (EM) och Tyska 

enduro mästerskapet (DEM). 

 

Resultat att framhäva: 

Franz Löfqvist, 2a i både EM och DEM (klass 450cc)  

Gustav Klinga, 2a i SEC (klass 40-49år) 

Eddie Ohlsson, 3a i AMMC (klass enduro) 


